
ZARZĄDZENIE NR VIII/53/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Orzesze lokalu na cele utworzenia 
mieszkania wspomaganego 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2023r. poz.40 z późn. zmianami) w związku z art.17 ust.1 pkt 12 i art.97 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz.901 z późn. zmianami), oraz Uchwały 
Nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", zarządza się co następuje: 

§ 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Miasta Orzesze lokal nr 1 o powierzchni 54,80 m2 
znajdujący się w budynku przy ul. Długosza 48 w Orzeszu-Woszczycach z przeznaczeniem na 
mieszkanie wspomagane - na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż na czas, na który został 
ustanowiony trwały zarząd. 

§ 2. Prowadzenie i nadzorowanie mieszkania wspomaganego należy do zadań Burmistrza Miasta 
Orzesze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu z siedzibą przy ul. Wieniawskiego 4, przy czym koszty związane 
z utrzymaniem mieszkania wspomaganego ponosi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Orzeszu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: F02FFD8B-0738-45A5-A5C0-32696AA9C491. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/53/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


